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一人ひとりの夢や希望 

が全ての地域で実現で 

きる京都府をめざして 2020 

2025 

2030 

2035 

2040 
20年後にめざす将来像 

 
 ① 希望あふれる子育て 
 ② 夢を実現する教育 
 ③ 安心できる健康・医療と人生100年時代 
 ④ 安心できる介護・福祉の実現 
 ⑤ 人権が尊重される社会 
 ⑥ 男性も女性も誰もが活躍できる社会 
 ⑦ 障害者が暮らしやすい社会 
 ⑧ 留学生・外国人が生き生きと暮らせる社会 
 ⑨ コミュニティが大切にされる社会 
 ⑩ 誰もが親しみ夢が広がるスポーツ 
 ⑪ 文化力による未来づくり 
 ⑫ 産業の創出・成長・発展と継承 
 ⑬ 魅力ある観光 
 ⑭ 雇用の安定・確保と人材育成 
 ⑮ 農林水産業の成長産業化 
 ⑯ しなやかで災害に強い地域 
 ⑰ 犯罪や事故のない暮らし 
 ⑱ 脱炭素社会へのチャレンジ 
 ⑲ 成長・交流・情報・暮らしの基盤づくり 
 ⑳ もうひとつの京都の推進と地域連携 

     京 都 府 総 合 計 画 の 全 体 構 成 （最終案） 
 

   ～一人ひとりの夢や希望が全ての地域で実現できる京都府をめざして～ 

概ね４年間で 
取り組む方策 

  地域振興計画（山城・南丹・中丹・丹後） 
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